001
002
003
004
005
006
007

008

009
010
011

012

013
014

015

016
017
018

081069923
081069728
081069833
081069755
081069840
081069927
081069765

081069874

081069953
081069863
081069792

081069789

081069885
081069898

081069973

081069872
081069748
081069751
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CAMPUS NOVO PARAISO

EDITAL 01/2018 — VESTIBULAR 2018.1 PARA O CURSO SUPERIOR DE BACHAREADO EM AGRONOMIA

4370708
405279
2074640
4370929
9770958
257504
4369602

4202910

3008371
4773454
3818071

4466934

265836
3835413

5802268

4053176
3644154
4079469

HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

ADONIAS ANICETO DE SOUZA
ADRIELI SEVERO TAVARES
ADRYEL COUTINHO DO AMARAL
AILTON DIAS BRANDT

ALBERLAN ALMEIDA DOS SANTOS
ALCINEY SANTOS DA CONCEICAO
ALDEVAN MARCIEL DA SILVA

ALEXANDRE DOS SANTOS LIMA

ALINE DE MENDONCA PEREIRA
ALINE GOMES COSTA DOS ANJOS
ALZAMOR MACEDO GOMES

ANA FLAVIA DE MACEDO SILVA

ANA TANAH GONCALVES LIMA
ANDERSON DA SILVA PEIXOTO
ANDNA PAULA DA CONCEICAO
ARAUJO

ANDRE DE CASTRO NUNES
ANDRE SILVA VIANA

ANTONIA JAQUELINE PEREIRA

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -NAO PRETO, PARDO E

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA



019

020
021
022

023

024
025
026
027
028
029
030
031

032

033
034
035
036
037
038

039

040
041
042

081069798

081069925
081069740
081069856

081069982

081069791
081069985
081069794
081069916
081069786
081069932
081069908
081069760

081069980

081069839
081069734
081069959
081069960
081069738
081069920

081069969

081069944
081069743
081069819

384736

220758
4612752
447914

4036697

474407
3657230

315324

164678
3379434
4225945
4020200
3502279

4459202

4104790
3846504
4008839
78303
4515080
1450629

4123778

4369238
3751589
323630
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MENDONCA
ANTONIA LARISSA VIEIRA DE SOUSA

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA
ARISON DOS SANTOS SOUSA

BRAYAN SEBASTIAN AGUIAR PARAISO

BRNO NEVES AGIAR

CAMILLA DE MOURA FURTADO
CICERO BALDUINO GALVINO
CIDRAO LIMA LOPES

CILENE COSTA BRANDT
CLAUDIANE PINHEIRO CORREA
DANIEL ANICETO DE SOUZA

DAVI PEREIRA VILASI

DAVI VICENTE DA SILVA CHAVECO

DENISE FERREIRA DE FREITAS

DHEIKIS MOREIRA DA COSTA
DIME RIBEIRO DE SA

DIRCEU FURTADO DE SOUSA
DOLOR MOREIRA

DOMINGAS CARVALHO LIMA
DOUGLAS FABRICIO LOPES DUARTE
EDNALDO CARVALHO DO
NASCIMENTO

EDUARDO CONCEICAO SOUSA
ELIDOMAR GONCALVES

ELIEL DOS SANTOS SILVA

CAMPUS NOVO PARAISO

NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG

EM AGRONOMIA -PESSSOA COM DEFICIENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -NAO PRETO, PARDO E

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG



043

044
045

046

047
048
049
050
051
052

053

054
055
056
057
058
059
060
061

062

063
064
065
066
067

081069958

081069978
081069984

081069747

081069745
081069946
081069890
081069780
081069859
081069976

081069841

081069788
081069842
081069956
081069744
081069941
081069774
081069854
081069846

081069739

081069758
081069807
081069983
081069835
081069818

253963

4074475
4839390

4369882

3331237
4986024
4121619
4370732
4118430
4118472

3974340

257515
4299140
3730883

233256
3892700

360137

362460
3007120
2374576

2
4371437
5111861
3910334
208711
62193
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ELISANGELA MEDEIROS PENEDO

ERICK DE SOUZA GUIMARAES
EUDMA ROSILENE BORBA MACHADO

EVERTON JUNIOR FREITAS BRANDT

EWERTON ABREU DA SILVA
FELIPE DOS SANTOS SILVA
GABRIEL SILVA DOS SANTOS
GADIEL IRAY WAI WAI

HELOISA KELLY SANTOS MOREIRA
HEMILLY NASCIMENTO SILVA

IDO ICARO GOMES DE MELO

INDY TAMIRES FARIA DA SILVA

IRAN WAI WAI

ISAIAS SANTOS DA COSTA

IVANEIDE LOPES DOS SANTOS
IVANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS
JACKSON MENDES DA SILVA
JAQUELINE DE JESUS JOB

JECIANE DE SENA SILVA

JEFERSON SANTOS DE SOUZA

JEFFERSON MARQUES AVELINO
JEMIMA GUEDES ARAUJO

JERRE FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR
JOANA BANDEIRA

JOAO FAUSTINO DA SILVA

CAMPUS NOVO PARAISO

NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

E INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ACIMA 1,5 SALARIO -NAO PRETO, PARDO

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA



068
069

070
071

072

073
074

075

076

077
078
079
080
081

082

083
084
085
086

087

088
089
090

081069938
081069858

081069857
081069968

081069766

081069928
081069737

081069813

081069855

081069727
081069936
081069831
081069950
081069875

081069955

081069867
081069870
081069868
081069808

081069878

081069963
081069812
081069917

4118588
4920570

3892840
4025555

4744080

3281833
500725

3956245

4749782

4039424
4748735
4125177
243443
8122013

4556348

4510135
3712265
495851
4101316
1201342
456
4299574
4669940
4296028
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JOAO LUCAS BEZERRA MARQUES
JOAO PEDRO SANTOS DO
NASCIMENTO

JONIAS SOUZA DA SILVA
JORDEAN ALVES FERNANDES

JOSIEL MACEDO CAMPOE

JOSIMO DA SILVA CARVALHO
JOSUE DE SOUZA AGUIAR

JULIANA PEREIRA MENDONCA

JULIA TAGILA BENIGNO DE MELO
BEZERRA

KARINA RODRIGUES DE WAGMAKER
KAROLAINE GOMES DA SILVA
KAROLLAYNE SANTIAGO SOUSA
LADIVAN SOUZA DE ENCARNACAO
LARISSA BATISTA DE OLIVEIRA

LEONARDO ALMEIDA DE LIMA

LEVI MOURA E SILVA

LEYLANE DA SILVA KOZLOWSKI
LUANA ALVES DE FREITAS
LUAN CRAVO DA SILVA

LUAN HENRIQUE MARTINS DA SILVA

LUCAS DOS SANTOS PEDROZO
LUCAS MARTINS DE MORAES
LUCAS SOUZA DA SILVA

CAMPUS NOVO PARAISO

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -NAO PRETO, PARDO E

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -NAO PRETO, PARDO E

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA



091
092
093
094
095
096

097

098
099
100

101
102
103

104
105

106

107
108

109

110

081069793
081069889
081069851
081069954
081069887
081069967

081069850

081069869
081069764
081069795

081069815
081069837
081069919

081069947
081069873

081069961

081069894
081069924

081069907

081069799

4249640
1145402
3
3886565

3010325
4009665
507010

4752821

3515451
258044
412147

4518160
389459
3449548

4102487
3601412

4376013

4036352

4518128

2016588
9

459341
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CAMPUS NOVO PARAISO

LUCIANA ARAUJO DE OLIVEIRA
MARCELLE RODRIGUES ROCHA

MARCOS VINICIOS SILVA DE MELO
MARIA DAS DORES DE MENDONCA
PEREIRA

MARIANA SILVA MELO

MARILIA RAFAELA SANTOS DE FARIAS

MARIZE VALERIO DA ROCHA

MATHEUS FREITAS OLIVEIRA
MAURICIO DOS SANTOS SILVA
MELQUISEDEQUE DOS SANTOS LIMA

MILENA KETULY PERES RODRIGUES
NAFTALY MACEDO FREITAS
NAGELA MARIA BARRETO MATOS

NATALY DO NASCIMENTO LOPES
NATASHA DO NASCIMENTO LOPES

NIVIA THAYS IVO PEREIRA

OZEIAS XAVIER SILVA
PEDRO VINICIUS DA COSTA BARRETO

PHILIPPE KEVEN TEIXEIRA DOS REIS

RAIANA FAUSTINO DA SILVA

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CO!\ICORRENCIA )

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -NAO PRETO, PARDO E
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -NAO PRETO, PARDO E

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA

EM AGRONOMIA -RENDA ACIMA 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ACIMA 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E

EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG



111
112

113
114
115
116
117

118

119
120
121
122
123
124

125

126

127
128
129

130

131

132
133

081069822
081069957

081069817
081069860
081069769
081069826
081069886

081069832

081069943
081069821
081069847
081069736
081069979
081069796

081069970

081069934

081069986
081069849
081069771

081069852

081069897

081069773
081069935

3888118
197658

4370481
3035000
4071697
4000722
4744462
2978207
4
4612680
4114426
4114329
4932099
4457056
3662993

539572

4586638

4929535
3367207
4369866

498919

3983722

303497
3333523
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RAYSLAN WALBER DE QUEIROZ CRUZ
REMIVALDO ALVES DA SILVA

RENATA KALLY DA COSTA REIS
RODRIGO ANDRADE VALERIO
RODRIGO SILVA E SILVA
RODRIGO SOUSA FERNANDES
RONICLEIA SOUZA DE MELO

RONIELLY BARBOSA SOARES

RONILDO DO NASCIMENTO DA SILVA
SAMARA SOARES DE ABREU

SAMUEL SOARES DE ABREU

SANDRO DE SOUZA ROSA JUNIOR
SAVIO FERREIRA DE FREITAS
SILVANA DOS SANTOS

STHEPHANY RAPHAELLE SANTOS DE
FARIAS

TAINARA DOS SANTOS MESQUITA

TAMYNI NAHARA ALVES DA SILVA
THAISA MIRANDA PEREIRA
THAIS ARIADNE BRANDT DE OLIVEIRA

THAIS NASCIMENTO DA SILVA

THIAGO AUGUSTO NASCIMENTO
COSTA

VITORIA ANDRADE VALERIO
WALLIFYN TEIXEIRA SILVA

CAMPUS NOVO PARAISO

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.

-PES.C/DEFIC.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

INDIG

NOVO PARAISO -BACHAR.

NOVO PARAISO -BACHAR.
NOVO PARAISO -BACHAR.

EM AGRONOMIA -AMPLA CONCORRENCIA
EM AGRONOMIA -RENDA ATE 1,5 SALARIO -PRETO, PARDO E INDIG
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MINISTERIO DA EDUCAGCAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAISO

WALLISSON TEIXEIRA SILVA

WAMDESON SANTOS DA COSTA
WELINGTOM SILVA DA SILVA

WELITON FAUSTINO DA SILVA

WELLIGTON ALVARENGA DE BRITO
WELLINGTON MARQUES DE OLIVEIRA
WENDEL RAFAEL DOS REIS
RODRIGUES

WERLEN FAUSTINO DA SILVA

WERLEN FAUSTINO DA SILVA

WILLIAM NASCIMENTO RODRIGUES
WILLIAMS YSION ALVES DE SOUSA
WILRIELLY PEREIRA LIMA
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Alexsandro Soares de Paula

Presidente da Comissdo do Processo Seletivo de Vestibular
Portaria N2 438/2017/IFRR/CNP de 09 de outubro de 2017
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Caracarai-RR, 13 de fevereiro de 2018.



